



سرلشکر باقری:

## هرگونه خطای تروریست‌های آمریکایی در هر نقطه جهان با پاسخ قاطع ایران روبرو می‌شود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه اشراف اطلاعاتی بر وضعیت و تحرکات دشمنان از جمله ارتش تروریست آمریکا در منطقه و سرزمین‌های دور دست دستور کار دائمی نیروهای مسلح است، تاکید کرد: هرگونه خطای محاسباتی آنان در هر نقطه از جهان علیه منافع ملی ایران عزیز را قاطعانه با پاسخ درخور مواجه خواهیم ساخت.

به گزارش گروه سیاسی ایسکانیوز، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت فرا رسیدن سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر و روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی پیامی صادر کرد.

متن پیام سرلشکر باقری به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

انا فتحنا لک فتحا مبینا

دفاع مقدس هشت ساله از عظیم‌ترین رخدادهای تاریخ معاصر کشور و یکی از خطرناک‌ترین حوادث انقلاب اسلامی است که در نگاه ملت ایران و بلکه ملل آزاده و حق‌طلب جهان، سمبل جبهه بندی سازمان یافته و تهاجمی ابر قدرت‌های شرق و غرب در دوران جنگ سرد و نیز دشمنی‌های ارتجاع منطقه علیه انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی به شمار می‌رود.

حافظه تاریخی ملل و جوامع بین‌الملل گواهی می‌دهد، جنگ تحمیلی استکبار جهانی و رژیم بعثی صدام علیه نظام نوپدید اسلامی ایران باید در همان ماه‌های اول جنگ، به نفع جبهه متجاوز به پایان می‌رسید و با توجه به اهداف تعیین شده به زعم آن طومار نظام اسلامی در هم پیچیده می‌شد، اما تجلی قدرت الهی در جبهه حق و حضور بالنده و عاشقانه مردم ایران در صحنه دفاع مقدس، نه تنها دشمنان را ناکام گذاشت، بلکه خود به الگویی برای مصاف با جنگ‌های محتمل آینده و از پیش ران‌های اصلی قدرت بازدارندگی ایران اسلامی برابر تهدیدات متصور تبدیل شد.

با گذشت ۳۲ سال از خاتمه جنگ تحمیلی استکبار جهانی با صراحت و اطمینان می‌توان گفت: در کارزار تاریخی دفاع مقدس هشت ساله، مهم‌ترین نقطه عطف راهبردی جمهوری اسلامی، حماسه معجزگون فتح خرمشهر یا عملیات بیت المقدس است که در واقع آخرین حلقه از استراتژی آزادسازی سرزمین‌های اشغالی کشور از لوث وجود پلید متجاوزین محسوب و به تأمین تمامیت ارضی کشور و دست‌یابی به موضع و موقعیتی کاملاً برتر در ادامه دفاع مقدس انجامید.

فتح الفتوح آزادسازی خرمشهر در سوم خردادماه ۱۳۶۱، واقعیتی مسلم، قاطع و برخوردار از ظرفیت‌های قدرتمند میدانی، عینی، رسانه‌ای و خبری عظیمی بود که دستگاه‌های تبلیغاتی غرب را مجبور به اعترافی بزرگ ساخت تا این واقعه شگفت‌آور را ضربه‌ای مهلک و استراتژیک بر پیکر ارتش بعث عراق تلقی نمایند.

بی تردید فتح خرمشهر در آن مقطع خطیر و پرماجرایی تاریخی، یک مسأله عادی نبود؛ بلکه معجزه الهی و امداد غیبی بود که به دست توانای رزمندگان اسلام رقم خورد. دشمنان نظام و انقلاب با تکیه بر محاسبات غلط مادی و غفلت از قدرت الهی، خرمشهر را تسخیرناپذیر و فتح آن را ناممکن می دانستند. بدین جهت، وقتی خبر فتح خرمشهر در رسانه ها و مطبوعات منتشر شد؛ دشمنان اسلام را در بهت و حیرت فرو برد، در واقع بر همین اساس و بر مبنای همین رویکرد و تفکر بود که امام خمینی (ره) آن رهبر حکیم و عارف بزرگ پیرامون توجه خاص حضرت حق در فتح خونین شهر و ارتباط آن با امدادهای غیبی فرمودند:

فتح خرمشهر، یک مسأله عادی نبود. این که پانزده الی بیست هزار نفر به صف برای اسارت بیایند و تسلیم شوند، مسأله عادی نیست، بلکه مافوق طبیعت است.

جریان آزادسازی خرمشهر، از جمله وقایع تاریخی است که فراتر از زمان و مکان وقوع، بویژه برای امروز کشور و ملت ایران، عبرت‌ها و آموزه‌های فراوانی را دارد که در پرتو آن می توان خرمشهرهای جدید و سرنوشت ساز دیگری در صحنه مقابله با دشمنان قسم خورده رقم زد و پیش روندگی انقلاب و نظام اسلامی به سمت آرمان های بلند، سترگ و تمدن ساز و فتح سنگرهای کلیدی جهان برای نیل به عصر ظهور را تضمین کرد که در این مسیر مبارک، نسل های جوان مومن، انقلابی و حزب اللهی و یکایک آنانی که به عزت، عظمت و اقتدار ایران و ایرانی پای بند و متعهد هستند، رسالت سنگینی برعهده دارند.

امروز اردوگاه پرشمار دشمنان ایران اسلامی در پی تصرف خرمشهرهای ذهنی، فکری و نرم افزاری ملت ما هستند. دیروز خط دشمن کاملاً مشخص و آشکار و عده و عده آنها کاملاً بارز و واضح بود و فرماندهان نظامی آرایش های جنگی را کاملاً بر روی نقشه ترسیم می کردند، اما امروز حد و حدود و آرایش های جنگی جبهه خصم در مقیاس زمان و در محدوده مکان تعریف نمی شود و در چنین فضایی ضروت هوشمندی، هوشیاری و آمادگی های مقابله صد چندان است.

اینک در آستانه فرارسیدن سوم خرداد ماه و سی و هشتمین سالگرد حماسه عظیم و الهی آزادسازی خرمشهر از تسلط تجاوزگران و تبهکاران بین المللی و در راس آن رژیم تروریست و جنگ طلب آمریکا که در تلاقی با عید سعید فطر و جشن پیروزی ملت مسلمان ایران پس از یک ماه بندگی خالصانه در ضیافت الله رمضان، بسیار معنادار و الهام بخش است؛ سالگرد این پیروزی خجسته و روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی را تبریک و تهنیت عرض نموده و با گرامیداشت یاد، خاطره، آرمان و راه نورانی شهیدان هشت سال دفاع مقدس به ویژه شهدای تاریخ ساز عملیات بیت المقدس تاکید می کنیم:

به توفیق الهی و با تاسی بر میراث جاودان حضرت امام خمینی(ره) و آموزه های هشت سال دفاع مقدس و تبعیت از منویات و رهنمودهای حکیمانه مقام عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای(مدظله العالی) نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با برافراشته نگه داشتن پرچم مقاومت، پایداری و ایستادگی برابر دشمنان، اشراف اطلاعاتی همه جانبه بر وضعیت، موقعیت، ترفندها و تحرکات دشمنان ریز و درشت از جمله ارتش ماجراجو، تروریست و ضد بشری آمریکا در منطقه و سرزمین های دوردست را دستور کار دائمی و غفلت ناپذیر خود دانسته و اجازه عرض اندام و فتنه سازی های نوین علیه استقلال، امنیت و تمامیت ارضی و به خطر انداختن انقلاب و نظام اسلامی را به احدی نداده و هر گونه خطای محاسباتی آنان در هر نقطه از جهان علیه منافع ملی ایران عزیز را قاطعانه با پاسخ درخور مواجه خواهند ساخت.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

انتهای پیام/